公告编号：2018-040

  1

证券代码：833629       证券简称：合力亿捷       主办券商：东方花旗

北京合力亿捷科技股份有限公司

维权进展更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京合力亿捷科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 10 月 09 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露

《维权进展公告》（2018-035）。经事后审核，部分内容披露有误，

现进行如下更正：

原文为：

三、维权诉讼进展

（三）北京容联七陌科技有限公司、蔡质彬自判决生效之日起十日内，

立即销毁涉案侵权软件；

现更正为：

三、维权诉讼进展

（三）北京容联七陌科技有限公司、蔡质彬自判决生效之日起，立即

销毁涉案侵权软件；

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

北京合力亿捷科技股份有限公司

                                                     董事会

                                     2018 年 10 月 30 日